Pet.: ,,Zważając na za-
przanie się którego w trudnych okolicznościach złożyłeś
dowody, będąc powołany do udziąłu w administracyi na
szego Królestwa Polskiego, i chcąc twoję gorliwość i po
żyteczne prace dla publicznego dobra wynagrodzić, miano
waliśmy cię kawalerem naszego ck. orderu orła białego,
którego oznaki przesyłamy ci z rozkazem, abyś je włożył
na się i nosił. Bądź pewien łaski naszój cesarsko-królev,-
skiój. Petersburg 25 listopada (7 grudnia) 1861. podp. Ale
ksander.“ Wedle daty list ten napisany po przyjęciu dy.
misyi Wielopolskiego. Wątpić się godzi czyby dekoracya
mu udzielono, gdyby go chciano użyć jeszcze w Królestwie,
bo takowa się” nie przyłoży do zjednania mu zaufania
w kraju.

AUSTRYA.
Praga, 10 grudnia. Niezgorszój narobił wrzawy nie